
 

 

DODATOK č. 2 

 k Zmluve o dielo č. 1100074018/2017/5400/023 

uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb.  Obchodný zákonník  

(ďalej len „Dodatok č. 1“) 

 

 

Zmluvné strany 

 

Objednávateľ:  Železnice Slovenskej republiky, Bratislava          

v skrátenej forme “ŽSR“                                                                     
     Klemensova 8, 813 61 Bratislava 

Právna forma:    Iná právnická osoba 

Zapísaná:    Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Po, vložka číslo: 312/B 

Štatutárny orgán :   Mgr. Martin Erdössy, generálny riaditeľ ŽSR 

Osoba oprávnená rokovať 

vo veciach zmluvných:   Ing. Branislav Vavrinčík, riaditeľ ŽSR, Centrum logistiky a obstarávania 

Osoba oprávnená na podpis zmluvy: Ing. Pavol Bulla, riaditeľ kancelárie GR ŽSR    

IČO:      31 364 501 

DIČ:      2020480121 

IČ DPH:     SK2020480121 

IBAN:      SK11 0200 0000 3500 0470 0012 

SWIFT kód:     SUBASKBX 

Konečný príjemca:   ŽSR, Stredisko hospodárenia s majetkom, Regionálne pracovisko Trenčín 

Sadová 1, 911 44 Trenčín 

Kontaktná osoba:   Ing. Marián Ondračka, tel. č.: +421 911 973 211 

(ďalej len „objednávateľ“) 

 

 

Zhotoviteľ:   STOFINGSTAV, s.r.o. 

  Pribinova 10, 811 09 Bratislava 

Právna forma:  spoločnosť s ručením obmedzeným 

Zapísaný v Obchodnom registri:  Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sro, vložka číslo: 75358/B 

Štatutárny orgán:  Tatiana Štofová, konateľ 

IČO:   36 236 446 

IČ DPH:   SK2020173122 

DIČ:   2020173122 

IBAN:   SK76 1100 0000 0026 2485 0758 

SWIFT kód:  TATRSKBX 

(ďalej len „zhotoviteľ“ ) 

 

(ďalej spoločne „zmluvné strany“) 

 

 

 

 

 

 

 

Preambula 
 

V súlade s článkom VII. bod 1 Všeobecných obchodných podmienok vykonania diela (ďalej len „VOPVD“) Zmluvy 

o dielo č. 1100074018/2017/5400/023 uzavretej dňa 31.03.2017 v znení Dodatku č. 1 uzatvoreného dňa 31.03.2017 (ďalej 

len „zmluva“) sa zmluvné strany dohodli na nasledujúcich zmenách a doplnkoch: 

 



 

 

Časť I 

Zmeny 

 

1. Na prvej strane zmluvy sa znenie zmluvy v časti „Lehota vykonania diela“ mení nasledovne: 
„Zhotoviteľ vykoná dielo v lehote do 30.09.2017.“ 

 

2. Na prvej strane zmluvy sa znenie zmluvy v časti „Špecifikácia diela“ mení cena diela nasledovne: 

Cena diela:   174 924,46 € bez DPH 

 

3. Príloha č. 2 zmluvy sa dopĺňa novým znením, ktoré tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku - Výkaz výmer. 

 

4. Rekapitulácia: 

Pôvodná cena diela:  166 251,19 € bez DPH 

Dodatok č. 2:       8 673,27 € bez DPH 

Nová cena diela: 174 924,46 € bez DPH 

 

 

 

Časť II 

Záverečné ustanovenia 
 

1. Pre vylúčenie akýchkoľvek pochybností zmluvné strany vyhlasujú, že zmena lehoty poskytnutia služby podľa tohto 

dodatku nepredstavuje privatívnu nováciu a je len dodatočne objednávateľom stanovenou lehotou na plnenie 

zmluvy, ktorú poskytovateľ prijíma a akceptuje. 

 

2. Neoddeliteľnou súčasťou dodatku č. 2 je príloha č. 1 - Výkaz výmer. 

 

3. Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. 

 

4. Dodatok č. 2 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.  

5. Články zmluvy nedotknuté dodatkom č. 2 zostávajú v platnosti bez zmeny. 

6. Dodatok č. 2 je vyhotovený v 3 rovnocenných exemplároch, z ktorých objednávateľ po podpise obdrží 2 

vyhotovenia a poskytovateľ 1 vyhotovenie. 

 

V Bratislave, dňa: 30.06.2017      V Bratislave, dňa: 

 

V mene objednávateľa:      V mene zhotoviteľa: 

Železnice Slovenskej republiky, Bratislava                           STOFINGSTAV, s.r.o. 

v skrátenej forme “ŽSR“ 

 

 

 

 

 

.......................................................                                               ............................................................. 

Ing. Pavol Bulla, v. r.  Tatiana Štofová, v. r. 

riaditeľ kancelárie GR ŽSR     konateľ 

 



 

 

 

Príloha č. 1 – Výkaz výmer 


